
Kirken på Nøtterøy  

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL NØTTERØY MENIGHETSRÅD 16.02.2022 

Kl. 18. 30 – 21.00 i Nøtterøy kirke 

Tilstede: Ellen Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Tomas Collin, Thor Ole 
Kjønnerød, , Iselin Skagen, Tom Olaf Josephsen, Britt Flaatten. 

Forfall: Inger Margrethe Walle, Anett Sudland Kristensen, Kristian Torød Flakstad. 

Vara: Rolf Bito, ikke tilstede 

Åpning ved Tom Olaf Josephsen 

Saksliste til menighetsrådsmøte  
Sak 10/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 9/12-21 
Sak 11/22 Orienteringssaker 
Sak 12/22  «Gamle ting fram i lyset» 
Sak 13/22 Årsmelding for 2021 
Sak 14/22 Hva kan vi gjøre for å få folk til kirken igjen? 
Sak 15/22 Årsmøtet 6/3-22 
Sak 16/22 Nytt fra råd og utvalg 
Eventuelt 
 
Sak 10/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 19.01.2022 
Vedtak:  Innkalling og protokoll fra 19.01.22 godkjennes 
 
Sak 11/22 Orienteringssaker:  

 Koronasituasjonen. 
Alle koronarestriksjoner er avsluttet 
 

 Program for våren med plan for kirkekaffer og konsertplaner 
Plan for kirkekaffer utover våren vil bli utarbeidet. Trond kaller inn til møte i 
kirkekaffekomiteen. 
Konsertplaner, her er det planlagt sommerkonserter. Flere datoer er allerede satt 
opp, 19.06, 23.06 (flyttes til 24.06.), 26.06, 28.07, 29.07.  
Juli/august: Herrene i hagen. Det jobbes også videre med Operagutta. 
Planer om et opplegg, munnspill i august/september. Tomas og jan Rosenvinge 
jobber videre med dette. 



 
 Høringsarbeidet om kirkelig organisering – status i høringen nå 

Ellen informerte. Prostifellesskap blir ikke aktuelt. Det er positivt til lokal kirke med 
nærhet til kommunen. Det er og kommet fram ønske om en felles arbeidsgiver. 
Høringsuttalelsene er lagt ut på nettet. Ellen har sendt link til menighetsrådet. 
 

 Nytt fra lederforum 
På lederforum er Solidus drøftet (se under om Solidus). 
Koordinerende sogneprest Tom Olaf går av med pensjon i sommer. Det er satt i gang 
diskusjoner om utlysning av stillingen. Er det for eksempel aktuelt med ett nytt 
organisasjonskart?  Skal det i fortsettelsen være koordinerende sogneprest eller er 
det andre løsninger som kan være aktuelle? Det vil bli diskusjoner i stab, råd, 
lederforum og fellesrådet. 
Prosten kommer til neste møte i forbindelse med utlysning av stillingen. 

 
 Status Solidus 

Tomas informerte. Han og Merete jobber med saken. Det vil bli mer informasjon når 
det tekniske er på plass. Nøtterøy Menighet og Færder 5.1 er «prøvekaniner». 
Teie og Torød er avventende. 

 
 Status Grønn menighet 

Britt informerte om at vi nå er registrert, og har fått status som Grønn Menighet. 
Mer informasjon kommer på neste møte. Da må vi og ta fatt på hva vi gjør av 
konkrete tiltak. 

 
 Festgudstjeneste 22.05 

Tom Olaf blir pensjonist. Han vil takke for seg på festgudstjeneste i Nøtterøy kirke 22. 
mai. Det blir ingen gudstjeneste i Teie eller Torød kirke denne dagen. Menighetsrådet 
har ansvaret for gudstjenesten sammen med Tom Olaf og kantorene. Prosten vil 
være tilstede og andre som Tom Olaf ønsker å invitere. 
Tom Olaf ønsker kirkekaffe slik som vi bruker å ha det i Nøtterøy kirke. Det bestilles 
bløtkake fra Nøtterø bakeri. 

 AU jobber videre med festgudstjenesten. 
Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
 
 
Sak 12/22 «Gamle ting fram i lyset» 
Saksorientering: 
Menighetsrådet er tidligere presentert for tanken om å få gamle ting som er i kirken fram i 
lyset.  Spørsmålet er hvor, hva og hvordan. Rådet blir med på befaring av de gamle 
gjenstandene og drøfter forslag som kommer fram. 
Tollef Thorsnes tiltrådte møtet under behandling av denne saken. 
 



Fra møtebehandlingen: 
Ellen informerte om noe av det som finnes på rommet/museet oppe i tårnet. Det er blant 
annet en infotavle om Georg Prahl Harbitz, sogneprest på Nøtterøy og stortingspresident. 
Andre gjenstander er blant annet. Lysekroner, gamle skjold, barnekiste og en info om 
spyttbakker. 
Skal og i tilfelle hvordan skal disse gjenstandene gjøres tilgjengelige for menigheten? 
Tollef var klar på at det ikke vil være naturlig å bruke kirkerommet til å stille ut noe av dette. 
Kan være aktuelt å bruke noe i forbindelse med en preken/gudstjeneste, tema relatert. 
Infotavle om Harbitz kan overføres til Fagertun som allerede har en byste av Harbitz plassert 
der.  
Ellen har sjekket med bispekontoret om gjenstander kan flyttes ut av kirken. 
Etter diskusjonen fratrådte Tollef mens vi andre gikk opp i tårnet og fikk se det som befant 
seg der. En interessant vandring hvor vi kom fram til at det ikke vil være naturlig å flytte noe 
av dette fast ned i kirkerommet. 
Vedtak: 

 Menighetsrådet gir sin tilslutning til planene for å bevare og synliggjøre de gamle 
gjenstander i kirken. Mye må bli på loftet. Noe kan doneres til Fagertun og noe kan 
hentes ned til bruk under gudstjenester /temabasert. 

 Menighetsrådet gjenstandene lite egnet til å stille ut i kirken. 
 Menighetsrådet ber estetikkutvalget følge opp saken videre. 
 

Sak 13/22 Godkjenning av Årsmelding for 2021 
Ellen viste til den utsendte meldingen, og gav noen kommentarer. 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner framlagte årsmelding. 
 
Sak14/22 Hva kan vi gjøre for å få folk til kirken igjen 
Saksopplysning: Det er grunn til å tro at vi nå kan holde åpent for gudstjenester framover.  
Mange har vegret se for å gå i kirken under pandemien. Vi bør drøfte om det er tiltak vi kan 
gjøre for at folk kan ønske seg tilbake. Rådet inviteres til en drøfting og eventuelt forslag til 
tiltak. Saken kan også godt være tema på årsmøtet. 
 
Saken utsettes til etter årsmøtet. 
 
 
Sak 15/22 Årsmøtet 06.03.2022 
Saksopplysning: Det er håp om at vi kan arrangere et fysisk årsmøte etter gudstjenesten i 
Nøtterøy kirke 06.03. Ansvarsfordeling for kunngjøring og gjennomføring bør drøftes, det 
bør avklares mulighet for kirkekaffe. Årsmøtet inviteres til samtale om oppslutning om 
gudstjenestene. 
 
 
 
 
 



 
 
Fra møtebehandlingen: 
Det blir et fysisk møte etter gudstjenesten. Menighetsrådet deltar. Det ble også fordelt 
arbeidsoppgaver, se vedtaket. 
 
Vedtak:  

1) Ansvar for kunngjøring på hjemmeside og FB: Ellen 
2) Medvirkende i kirkekaffe: Trond sender ut forespørsel 
3) Referat skrives av: Britt 
4) Følgende saker legges fram: Årsmelding og regnskap til orientering. Årsmøtet 

inviteres til samtale om oppslutning om gudstjenesten. 
 
 
Sak 16/22 Nytt fra råd og utvalg 
 
Rådsmedlemmer bes om å presentere nytt fra rådene.  

 Færder kirkelige fellesråd 
 Misjonsutvalget 
 Diakoniutvalget 
 Estetikkutvalget 
 Barn og Unge 
 Informasjonsutvalget 
 Færder 5.1, innhold og distribusjon 
 Konsertutvalget 
 Korskolen 

 
Saken utsettes til neste møte 
 
 
Eventuelt 

 

Møtet hevet kl 2110 

 

Nøtterøy 20.02.2022 

Britt Flaatten 

 

 


